Su hijo le tiene a usted,

y usted tiene WIC

WIC (Mujeres, bebés y nifios) ofrece
apoyo y servicios a mujeres
embarazadas, mujeres lactantesy
mujeres posparto no lactantes, asi como
a bebés y nifios hasta los cinco afios de
edad.

Pautas de ingresos WIC es un programa de
ndmero de | | nutricion que proporciona:
personas Mg“s"a Anua e Asesoramiento nutricional
| hogar (bruto) (bruto) i
en el hog e Alimentos saludables
1 $2,322 $27,861 e Apoyo prenatal y de
2 $3,152 $37,814 Iactanqa .
e Evaluaciones de crecimiento
3 $3,981 $47,767 e Referencias a otros
4 $4,810 $57,720 programas de ayuda
5 $5,640 $67,673
6 $6,469 $77,626 . .
Haga una cita hoy mismo
7 $7,299 $87,579 Abra la camara de su teléfono
Vigente a partir de julio 1, 2024 hasta y escanee el codigo QR
junio 30, 2025 "
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Esta entidad es un proveedor que
brinda igualdad de oportunidades.
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Brigham
Garden City
Logan
Randolph
Tremonton

Delta
Fillmore
Junction
Loa
Manti
Nephi
Richfield

Clearfield

Ellis Shipp

Salt Lake

South East
South Main
South Redwood

Blanding
Monticello
Montezuma Creek
Monument Valley

Castle Dale
East Carbon
Green River
Moab
Price

Beaver
Cedar City
Kanab
Panguitch
St. George

Coalville
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Park City
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Wendover

Roosevelt
Vernal

American Fork
Payson

Provo

Saratoga Springs

Heber

Ogden
Morgan

Direccion

817 W 950 S, Brigham City, 84302-3071

115 S Bear Lake Blvd, Garden City, 84028

655 E 1300 N, Logan, 84341-2570

275 N Main, PO Box 392, Randolph, 84064-0392
440 W 600 N, Tremonton, 84337

362 W Main St, Ste 1, PO Box 176, Delta, 84624-0176
40 N 400 W, Fillmore, 84631

545 N Main, PO Box 40, Junction, 84740-0040

18 S Main, PO Box 326, Loa, 84747-0326

125 N 100 E, Manti, 84642-1246

160 N Main, Nephi, 84648-1412

70 Westview Dr, Richfield, 84701-1868

22 S State St, Clearfield, UT 84015

4535 S 5600 W, West Valley City, 84120-4639
610 S 200 E, Salt Lake City, 84111

9340 S 700 E, Sandy, 84070-6203

3690 S Main, Salt Lake City, 84115-3749

7971 S 1825 W, West Jordan, 84088

735S 200 W, Ste B, Blanding, 84511
380 W 100 N, PO Box 1054, Monticello, UT 84535-1054
Hwy 262, PO Box 130, Montezuma Creek, 84534

30 W Medical Drive, PO Box 360005, Monument Valley, 84536

25 W Main, PO Box 644, Castle Dale, 84513-0644
101 W. Geneva Dr, East Carbon, UT 84520-0818
585 W Main, PO Box 249, Green River, 84525-0249
575 S Kane Creek Blvd, Moab, 84532

149 E100 S, PO Box 800, Price, 84501-0800

1175 N 75 W, PO Box G, Beaver, 84713
260 DL Sargent Dr, Cedar City, 84720-9342
445 N Main St, Kanab, 84741

601 E Center St, Panguitch, 84759

620 S 400 E Suite 209, St. George, 84770

85 N 50 E, PO Box 128, Coalville, 84017-0128
110 N Main St, Kamas, 84036
650 Round Valley Dr, Park City, 84060

151 N Main, Tooele, 84074-2141
920 E Wendover Blvd, PO Box 554, Wendover, 84083-0554

409 S 200 E Roosevelt, UT 84066
133 S 500 E Vernal, 84078

599 S 500 E, American Fork, 84003

285 N 1250 E, Payson, 84651

151 S University Ave, # 2100, Provo, 84601-4427
1528 Commerce Dr. #204, Saratoga Springs, 84045

55 S 500 E, Heber City, 84032-1918

455 23rd Street, Ogden, 84401--1507
90 W Young St, Morgan, 84050

Teléfono
(lamada/texto)

Para todas las
clinicas de Bear River
llame al:
435-792-6451

435-864-3612
435-743-5723
435-577-2521
435-836-1317
435-835-2231
435-623-0696
435-896-5451

801-525-5010

385-468-3710
385-468-3660
385-468-4335
385-468-3990
385-468-4365

Para todas las
clinicas de San Juan
llame al:
435-587-3838

435-381-2252
Llame a Price
Llame a Castle Dale
435-259-5602
435-637-3671

Llame a Cedar City
435-865-5180
435-644-2537
Llame a Cedar City
435-986-2555

Para todas las
clinicas Summit
llame: 435-333-1515

435-277-2320
435-277-2327

435-722-6333
435-247-1179

Para todas las
clinicas del condado
de Utah llame al:
801-851-7300
435-657-3266
801-399-7200
801-399-7155
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